

Stimulanspaketet

2 nov 2015

Högt bedömda ston som sätts i avel tidigt, ger snabbare avelsframsteg.

För SWB är det viktigt att ge stimulans till stoägarna med syftet att fler av de bästa stona betäcks före en eventuell tävlingskarriär. Sedan 2009 ges stimulans till diplomston från både 3-årstest och kvalitetsbedömning. Stimulanspaketet startade 1999 för 3-åriga diplomston och utvärderingen som gjordes av de tre första fölkullarna visar på utmärkta resultat. "Stimulansavkommorna" gör vid 3-årstest ungefär dubbelt så bra resultat som övriga 3-åringar.

Stimulanssto

Ston som vid sitt 3-årstest eller kvalitetsbedömning fått diplom blir automatiskt ett stimulanssto. Diplomston har rätt till SWBs stimulanspaket om hon betäcks samma år eller året efter bedömningen. Även 5-åriga fölsto som fått diplom vid kvalitetsbedömning har rätt till stimulanspaketet.

Stimulanshingst

I år är alla hingstar som för året har löst ordinarie licens eller ett-sto-licens för SWB, aktuella för stimulanspaketet.

Spara stimulanspaketet

Treårsstona har en valmöjlighet och kan antingen betäckas under bedömningsåret eller spara sin stimulans till säsongen efter erhållet diplom. De som blev stimulansston vid kvalitetsbedömning får utnyttja sin stimulans året efter erhållet diplom. Ston som får diplom både som 3-åring och 5-åring har rätt till stimulansför båda prestationerna.

Stimulanspaketet innehåller följande

- SWB sponsrar med fölregistreringsavgiften vid registrering samma år fölet föds
- SWB sponsrar med avgiften för kvalitetsgraderingen vid positivt dräktighetsresultat
- Swede Horse sponsrar stoet med kostnaden för deltagarbeviset vid deltagande i Svenskt Avel och Sportchampionat, gäller fölston 5-7 år

Från SWBs sida är det angeläget och värdefullt att de bästa stona används i avel. SWBs målsättning är att ha ett bra bidragspaket till stoägarna. Stoägarna rekommenderas också att förhandla med hingstägarna/hingsthållarna att ge bidrag till en mer framgångsrik avel genom att sponsra dessa unga högklassiga ston